
 

Data jsou aktuální na den 05-05-2024 09:59

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ehlika-philips-gc1742-40-2000w-p-32921.html

  
Žehlička Philips GC1742 / 40 2000W

Včetně DPH 1 051 Kč

Bez DPH 868 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00846530

Výrobce PHILIPS

Popis produktu

 ŽEHLIČKA PHILIPS GC1742 / 40. 
Žehlička EasySpeed se snadno a efektivně žehlí díky velkému množství páry a nepřilnavé žehlicí ploše.

 VLASTNOSTI ZAŘÍZENÍ 

 

 Nádržka na vodu o objemu 220 ml umožňuje dlouhé žehlení
Posuvník Calc-Clean zajišťuje dlouhotrvající páru
Nepřetržitá pára až 25 g/min pro snadné odstranění
Vestavěný rozprašovač rovnoměrně zvlhčuje látku
Výkon až 2000 W umožňuje trvale vysoký výstup páry
Širší otvor umožňuje snadné plnění
Větší žehlicí plocha žehličky umožňuje vyžehlit větší plochu jedním tahem
Nepřilnavá žehlicí plocha usnadňuje žehlení a poskytuje rychlý skluz po jakékoli látce
Špička Triple Precision vám umožní dosáhnout na nejobtížněji dostupná místa

 Specifikace: 

 Značka: Philips
Model: GC1742 / 40
Napájecí napětí: AC 230V
Výkon: 2000 W
Nepřetržitá pára: 25 g / min
Parní ráz: až 90 g
Výkon: 2000 W
Různé úrovně Steam: Ano
Odvápnění a čištění Vestavěný posuvník funkcí: Calc-Clean
Doba ohřevu: 30 s
Délka kabelu: 1,9m
Postřikovač: Ano
Žehlicí plocha: Nepřilnavá žehlicí plocha
Kapacita nádržky na vodu: 220 ml
Indikátor: Ano
bílá barva
Hmotnost: 0,72 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ehlika-philips-gc1742-40-2000w-p-32921.html
http://www.tcpdf.org

